
中标候选人公示 

投资项

目代码 
2304-440115-04-01-734255 

投资项

目名称 
南沙全民文化体育综合体项目 

招标项

目名称 
南沙全民文化体育综合体项目硬景工程（标段三） 

标段

（包）

名称 

南沙全民文化体育综合体项目硬景工程（标段三） 

公示名

称 
南沙全民文化体育综合体项目硬景工程（标段三）中标候选人公示 

开标日

期 
2024 年 08 月 27 日 10 时 00 分 

评标情

况 

经评审，评标委员会推荐中建八局装饰工程有限公司、深圳华创建筑装饰股份有限公司、

浙江江河建设有限公司、中深建业建设集团有限公司、中国建筑第四工程局有限公司、深

圳唐彩装饰科技发展有限公司、中交一公局集团有限公司、深圳时代装饰股份有限公司、

中建东方装饰有限公司、中交第二公路工程局有限公司、中铁广州工程局集团有限公司、

中建二局安装工程有限公司为合格的中标候选人进入定标阶段（不排序）。 

合格的

中标候

选人 

合格候选人代码 投标报价 

质

量

承

诺 

工期

（交

货

期） 

中标候

选人响

应招标

文件的

资格能

力条件 

拟派

项目

负责

人姓

名 

拟派项目负责人职业资

格 

中建

八局

装饰

工程

有限

公司 

913100007374966966 
14136.509926

（万元） 

按

招

标

文

件

要

求 

按

招

标

文

件

要

求 

资格情

况：通

过 

业绩情

况：/ 

张

伟 

资质资格：详见投标

文件公开 

业绩：/ 

深圳

华创

建筑

装饰

股份

有限

公司 

91440300774117675T 
14136.510568

（万元） 

按

招

标

文

件

要

求 

按

招

标

文

件

要

求 

资格情

况：通

过 

业绩情

况：/ 

袁

阳

生 

资质资格：详见投标

文件公开 

业绩：/ 



浙江

江河

建设

有限

公司 

91330604MA29E6AJ0N 
14136.509567

（万元） 

按

招

标

文

件

要

求 

按

招

标

文

件

要

求 

资格情

况：通

过 

业绩情

况：/ 

杨

臣

炳 

资质资格：详见投标

文件公开 

业绩：/ 

中深

建业

建设

集团

有限

公司 

91440300MA5EK44H36 
14136.510162

（万元） 

按

招

标

文

件

要

求 

按

招

标

文

件

要

求 

资格情

况：通

过 

业绩情

况：/ 

陈

华

晓 

资质资格：详见投标

文件公开 

业绩：/ 

中国

建筑

第四

工程

局有

限公

司 

91440000214401707F 
14136.509451

（万元） 

按

招

标

文

件

要

求 

按

招

标

文

件

要

求 

资格情

况：通

过 

业绩情

况：/ 

舒

波 

资质资格：详见投标

文件公开 

业绩：/ 

深圳

唐彩

装饰

科技

发展

有限

公司 

91440300796603148D 
14137.762586

（万元） 

按

招

标

文

件

要

求 

按

招

标

文

件

要

求 

资格情

况：通

过 

业绩情

况：/ 

李

晓

晴 

资质资格：详见投标

文件公开 

业绩：/ 

中交

一公

局集

团有

限公

司 

911100001017004524 
15162.216252

（万元） 

按

招

标

文

件

要

求 

按

招

标

文

件

要

求 

资格情

况：通

过 

业绩情

况：/ 

林

光

稳 

资质资格：详见投标

文件公开 

业绩：/ 

深圳

时代

装饰

股份

有限

公司 

914403007152861884 
14136.511647

（万元） 

按

招

标

文

件

要

求 

按

招

标

文

件

要

求 

资格情

况：通

过 

业绩情

况：/ 

卢

荣

超 

资质资格：详见投标

文件公开 

业绩：/ 



中建

东方

装饰

有限

公司 

9131000063114641XT 
14136.509431

（万元） 

按

招

标

文

件

要

求 

按

招

标

文

件

要

求 

资格情

况：通

过 

业绩情

况：/ 

沈

华

胜 

资质资格：详见投标

文件公开 

业绩：/ 

中交

第二

公路

工程

局有

限公

司 

91610000220521254B 
14136.509430

（万元） 

按

招

标

文

件

要

求 

按

招

标

文

件

要

求 

资格情

况：通

过 

业绩情

况：/ 

刘

渊

博 

资质资格：详见投标

文件公开 

业绩：/ 

中铁

广州

工程

局集

团有

限公

司 

91440101MA59G0NT5Y 
14136.687848

（万元） 

按

招

标

文

件

要

求 

按

招

标

文

件

要

求 

资格情

况：通

过 

业绩情

况：/ 

吴

义

五 

资质资格：详见投标

文件公开 

业绩：/ 

中建

二局

安装

工程

有限

公司 

91110102104326072L 
14136.511426

（万元） 

按

招

标

文

件

要

求 

按

招

标

文

件

要

求 

资格情

况：通

过 

业绩情

况：/ 

程

元

作 

资质资格：详见投标

文件公开 

业绩：/ 

异议受

理部门 
广州市润合咨询有限公司 

联系

地址 

广州市天河区金穗路 1 号邦华环球

广场 

异议受

理部门

联系人 

郭工 
联系

电话 
0755-29395797-3909 

招标投

标监督

部门 

广州市南沙区住房和城乡建设局（企业投资类

项目） 

联系

电话 
020-39053237 

联系地

址 
南沙区华梦街 6 号中国铁建环球中心 5 号楼 

公示开

始时间 

2024 年 08 月28日

00 时 00 分

公示

结束

时间 

2024 年 08 月30日

23 时 59 分



法律法

规规定

和招标

文件规

定公示

的其他

内容 

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人

对本中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。 投标

人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标

人的答复及投诉书，向项目招标投标监督部门提出投诉。 

说明：异议应当在中标候选人公示期间提出 

附件:评标报告 

招标人名称：广州市润合咨询有限公司

招标代理机构：华润守正招标有限公司

                                日期：2024年 08月28日

招标代理机构签字：         


